
Nová  
Kia Picanto.



Tato „mobilní“ verze brožury vás 
seznámí s hlavními prvky výbavy 
a přednostmi nového modelu Kia 
Picanto. Veškerý obsah si můžete 
pohodlně prohlížet ve svém 
mobilním telefonu. Budete-li 
během prohlížení kdykoli 
potřebovat podrobnější 
informace o jakémkoli tématu, 
klikněte na tlačítko a budete 
přesměrováni na kompletní 
produktové stránky, které se 
věnují modelu Picanto detailněji. 
Tyto stránky můžete také snadno 
sdílet a vytisknout.

Informace 
v dosahu prstů. 

Objevte více

02

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-discover


Pohyb, 
který inspiruje. 
Vstupte do světa netušených možností.

Věříme v pohyb, který inspiruje. V design, který je 
jasným vyjádřením postoje. V technologie, které 
mění pravidla hry. Nová Kia Picanto splyne 
s davem a současně z něj i vyčnívá. Odvážným 
designem, který dokonale ladí s vaším stylem. 
A novými technologiemi v interiéru, které budou 
s vámi vždy na jedné vlně. Užívejte si snadné řízení 
a potěšení z jízdy při každé cestě nejen po městě.

03



Design

02
Bezpečnost

03
Konektivita 

04
Pohony

05
Příslušenství 06

Barvy karoserie

07
Kola

Obsah. 

01

04



Úžasný. Svěží. 
Moderní.

 Design

05



Okouzlující nové detaily na přídi. 
Nově navržená příď je robustní a současně 
ušlechtilá. Od větší masky chladiče 
naznačující vyšší výkonnost až po neochvějné 
sebevědomí leskle černého nárazníku.  

Charakteristické světlovody LED vpředu. 
Nový široký, sebejistý vzhled umocňuje okouzlující 
moderní doplněk v podobě světlovodů LED*, které 
propojují hlavní světlomety LED se světly pro denní 
svícení.  
* Dodává se pouze pro nové Picanto GT-Line.

Design exteriéru 06



Sebevědomá nabídka kol z lehké slitiny. 
Vyberte si z pozoruhodné nabídky kol z lehké 
slitiny, která zahrnuje nové varianty s průměrem 
ráfku 14 a 16 palců. Nová jsou rovněž speciální 
16“ kola z lehké slitiny pro verzi GT-Line.

Dynamický design zádě. 

Širší design zádě vytváří dojem agilní 
sportovnosti umocněný svislými 
zadními sdruženými svítilnami a třetím 
brzdovým světlem LED uprostřed.  

07



Osobité barevné pakety.  
Řadu barevných paketů jsme navrhli s ohledem na váš 
osobitý styl. Na výběr máte například varianty 
v odstínech černá Glossy a zelená Adventurous – obě 
ve spojení s čalouněním umělou kůží. 

„Plovoucí“ 8“ dotykový displej.  
Všechno důležité naleznete vždy tam, kde 
to potřebujete. Například navigační 
informace aktualizované v reálném čase na 
dobře čitelném uživatelském rozhraní 
přímo před vámi.

Design interiéru 08



Displej LCD digitálního panelu sdružených přístrojů.
Nový standardně dodávaný displej dodává panelu 
sdružených přístrojů mimořádně moderní vzhled. 
Vysoký jas zaručuje optimální čitelnost za všech 
světelných podmínek.

Zavazadlový prostor. 
V rámci své třídy opravdu velkorysý zavazadlový 
prostor těží z širší konstrukce zádě. Díky tomu 
budete mít místo pro všechno, co potřebujete na 
svých cestách. K všestranné využitelnosti 
přispívají také sklopná zadní opěradla a sedadla.

Objevte více

09

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-design#design


Intuitivní 
bezpečnostní 
prvky. 
Mezi vyspělé bezpečnostní technologie patří 
protikolizní asistenční systémy, které detekují 
riziko kolize dřív, než k hrozící nehodě dojde. 
Dálniční asistenční systémy zajistí vaši bezpečnost 
ve vyšších rychlostech. A parkovací asistenční 
systémy vám usnadní parkování. Více informací 
naleznete v animacích. 

 Bezpečnost

Podívejte se na animace 

10

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-safety#safety


Vždy v souladu 
s vámi. 

 Konektivita 

11



Vstup USB-C s funkcí nabíjení. 
Na praktickém místě ve 
snadném dosahu z předních 
i zadních sedadel naleznete 
užitečné vstupy USB-C s funkcí 
rychlého nabíjení.

Objevte více

Konektivita 12

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-connectivity#connectivity


Apple CarPlayTM 
a Android AutoTM.
Vždy budete vědět, co se právě 
děje, a budete ve spojení – se svým 
vozem i okolním světem. 
Poslouchejte vlastní seznamy 
skladeb a používejte své oblíbené 
aplikace – chytře a bezpečně. 

Objevte více

13

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-connectivity#connectivity


Objevte to, co se 
k vám dokonale 
hodí.  

Nová Kia Picanto vám dává na výběr mezi 
zážehovými motory o objemu 1,0 litru nebo 1,2 
litru. K dispozici jsou následující varianty 
poháněcího ústrojí:
1.0 DPI MT (mechanická převodovka)
1.0 DPI AMT (automatizovaná převodovka)
1.2 DPI MT (mechanická převodovka)
1.2 DPI AMT (automatizovaná převodovka)
 

 Pohon a stupně výbavy

Objevte více

14

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-powertrains-trimlines#powertrains-trimlines


Proměňte své 
Picanto v opravdu 
jedinečný automobil.

 Příslušenství

Objevte, jak snadno můžete pozměnit charakter 
svého vozu Picanto, aby ještě lépe odpovídal 
vašim představám. Vyberte si příslušenství, 
které vám přinese styl, komfort a praktičnost 
podle vašeho vkusu.

Podívejte se na všechny možnosti

15

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-accessories#accessories


Dodejte svému 
vozu osobitý styl. 

Stříbrná Sparkling

Červená Signal

Zelená Adventurous

Modrá Sporty

Černá Pearl

Modrá Smoke

Bílá Clear

Šedá Astro Béžová Milky

Paleta barev karoserie pro stupeň 
výbavy Active a Comfort. 

Nakonfigurujte si svůj vůz 

16

https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator?cmpid=brochure-car_configurator_bodycolor


Dodejte svému 
vozu osobitý styl. 
Paleta barev karoserie pro stupeň 
výbavy GT-Line. 

Stříbrná Sparkling

Červená Signal

Zelená Adventurous 

Modrá Sporty

Černá Pearl

Modrá Smoke

Bílá Clear

Šedá Astro Béžová Milky

Nakonfigurujte si svůj vůz 

17

https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator?cmpid=brochure-car_configurator_bodycolor


14“ ocelová kola 
 

14“ kola z lehké 
slitiny

16“ kola z lehké 
slitiny, GT-Line

Kola.

Nakonfigurujte si svůj vůz 

18

https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator?cmpid=brochure-car_configurator_rims_and_dimensions


Chcete se 
dozvědět více? 

Úvodní stránka 
o zážitcích 
s modelem Picanto. 

Stránka se 
specifikacemi 
modelu Picanto.  

Registrace ke 
zkušební jízdě.

19

Objevte více

Objevte více

Zaregistrujte se 

19

https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/?cmpid=brochure-discover
https://www.kia.com/cz/modely/picanto/technicke-udaje/?cmpid=brochure-specifications
https://www.kia.com/cz/testovaci-jizda/#/?cmpid=brochure-test_drive_registration


Fotografie a videa slouží pouze pro ilustraci. Finální produkt se může 
lišit od použitých fotografií. Modely a specifikace uvedené v této 
brožuře se mohou lišit od modelů nabízených na trhu ve vaší zemi. 
Kvůli omezením vyplývajícím z procesu reprodukce se mohou barvy 
karoserie vozu mírně lišit od skutečných barev. Nejaktuálnější 
informace získáte u svého nejbližšího autorizovaného prodejce 
značky Kia.

Oficiální dovozce:
Kia Czech s.r.o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.cz

Právní upozornění.


